
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Banka dhe financa

Programi Banka dhe financa

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 4 (kati përdhesë)
Data e provimit: 19/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100027 Ahmet Sheremet Peci

2 100029 Ahmet Nexhmi Shala

3 100002 Alban Sami Rama

4 100022 Denion Ilmi Shahini

5 100024 Elon Musa Tahiraj

6 100007 Laurent Ramadan Shkodra

7 100017 Majlinda Mahmut Sokoli

8 100036 Majlinda Fadil Kostanica

9 100031 Nafi Misin Ibrahimaj

10 100028 Qendresa Xhafer Berisha

11 100003 Taibe Idriz Llugaliu
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